
Hari W a k t u Sem Mata Kuliah SKS KELAS JML Dosen Ruang

A,F 7 Guntur Maulana Zamroni,B.Sc., M.Kom. ONLINE

B,E,G 30 Faisal Fajri Rahani,S.Si., M.Cs. ONLINE

C 18 Rusydi Umar,M.T., Ph.D. ONLINE

D,H 35
Sheraton Pawestri,S.Kom., M.Cs.,

Guntur Maulana Zamroni,B.Sc., M.Kom.
ONLINE

I,J 18
Faisal Fajri Rahani,S.Si., M.Cs.,

Sheraton Pawestri,S.Kom., M.Cs.
ONLINE

Pil Visualisasi Data 3 A 6 Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. ONLINE

A,B,C 2
Taufik Hidayat,M.Pd,

Mahmuda Maarif,M.Pd
ONLINE

G,H,I,J 1
Atqo Darmawan Aji,S.H.,M.H.,

Insan Pribadi,S.H., M.H.
ONLINE

A,C,I,J 10 Dwi Normawati,S.T., M.Eng. ONLINE

B,E 5 Drs. Tedy Setiadi,M.T. ONLINE

D,F 23 Eko Aribowo,S.T., M.Kom. ONLINE

G,H 1 Dr. Ir.Ardi Pujiyanta, M.T. ONLINE

A 2 Ir. Nuril Anwar,S.T., M.Kom ONLINE

B,C 1 H. Imam Riadi,Prof. Dr. Ir.,M.Kom. ONLINE

A 9 Lisna Zahrotun,S.T., M.Cs. ONLINE

B 2 Ir. Ika Arfiani,S.T., M.Cs. ONLINE

VIII Ilmu Dakwah D,E,F 2  Ahmad Muslih Atmojo,S.Pd., M.Pd. ONLINE
Pil Pengenalan Pola 3 A 2 Ahmad Azhari,S.Kom., M.Eng. ONLINE

A 9 Eko Aribowo,S.T., M.Kom. ONLINE
B 6 Nur Rochmah Dyah PA,S.T., M.Kom. ONLINE

A,B,C,D 2 Ir. Ika Arfiani,S.T., M.Cs. ONLINE

E,F,G 2 Dinan Yulianto,S.T., M.Eng. ONLINE

H 2 Bambang Robiin,S.T.,M.T. ONLINE

Pil Rekayasa Web 3 A,B 3 Dinan Yulianto,S.T., M.Eng. ONLINE

A,B,G 10  Ali Tarmuji,S.T., M.Cs. ONLINE

C,D 3 Dr. Ardiansyah,S.T., M.Cs. ONLINE
H 1 Dr. Ir.Ardi Pujiyanta,M.T. ONLINE

Pil  Sistem terdistribusi 3 A 1 Mushlihudin,S.T., M.T. ONLINE

A,B,J 47 Nur Rochmah Dyah PA,S.T., M.Kom. ONLINE

C,D,F 39 Lisna Zahrotun,S.T., M.Cs. ONLINE

E 5 Herman Yuliansyah,S.T., M.Eng., Ph.D. ONLINE

G,H 39 Dewi Soyusiowaty,S.T., M.T. ONLINE

I 9
Sheraton Pawestri,S.Kom., M.Cs.,

Dewi Soyusiowaty,S.T., M.T.
ONLINE

A,E 3 Taufiq Ismail,S.T., M.Cs. ONLINE

B,C 11 Mushlihudin,S.T., M.T. ONLINE

D,I 1 Guntur Maulana Zamroni,B.Sc., M.Kom. ONLINE

F,G,H,J 9 Ir. Nuril Anwar,S.T., M.Kom ONLINE

A,H 65 Dr.Ardiansyah,S.T., M.Cs.
4.1.5.57

4.1.5.59

B,C,D 81 Drs.Wahyu Pujiyono,M. Kom. ONLINE

E 8 Bambang Robiin,S.T.,M.T. ONLINE

F,I,J 39 Rusydi Umar,M.T., Ph.D. ONLINE

G 2 Dr. Ardi Pujiyanta, Ir.,M.T. ONLINE

C,D 1 Muh Fatkul Mubin,S.Ag., M.Pd. ONLINE

E,F,G 2 Husnul Khotimah Husaeri,S.Psi., S.H.I., M.Sc  ONLINE

A,B,J 18 Supriyanto,S.T., M.T. ONLINE

C,D 17 Dwi Normawati,S.T., M.Eng. ONLINE

E,F 1 Jefree Fahana,S.T., M.Kom ONLINE

G,H,I 14 Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. ONLINE

A 3 Yosi Wulandari,S.Pd,M.Pd. ONLINE

B,F 1 Hermanto,S.Pd.,M.Hum. ONLINE

G,H 2
Wulan Arum Sari,M.Pd.,

Wachid Eko Purwanto,S.Pd.
ONLINE

I,J 2
Bebryana Ratri,S.Pd., M.Pd.,

Wachid Eko Purwanto,S.Pd.
ONLINE

ABJ 27 Herman Yuliansyah,S.T., M.Eng. , Ph.D. ONLINE

CF 19 Taufiq Ismail,S.T., M.Cs. ONLINE

D 3 Supriyanto,S.T., M.T. ONLINE

EI 6 Fiftin Noviyanto,S.T., M.Cs. ONLINE

GH 34 Ali Tarmuji,S.T., M.Cs. ONLINE

A 5 Dewi Soyusiowaty,S.T., M.T. ONLINE

B 2 Anna Hendri Soleliza Jones,S.Kom., M.Cs.  ONLINE

CFI 13 Faisal Fajri Rahani,S.Si., M.Cs. ONLINE

DGJ 6 Ahmad Azhari,S.Kom., M.Eng. ONLINE

EH 4 Miftahurrahma Rosyda,S.Kom., M.Eng. ONLINE

12.30-14.00 II Algoritma Pemrograman 3

Senin, 12 

Agustus 2024

Grafika Komputer

10.00-11.30

Selasa,13 

Agustus 2024

3IV

Pil Pemrosesan Bahasa Alami 3

II Bahasa Indonesia 2

II Pemrograman Web

IV Islam Interdisipliner 2

IV Interaksi Manusia dan Komputer 3

08.00-09.30

3

IV Komunikasi Data dan Jaringan Komputer 3

II Matematika Diskrit 3

VI Rekayasa Perangkat Lunak 2

Pil Kriptografi 3

VI Teknologi Multimedia 3

10.00-11.30

Pil Sistem Informasi Geografis 3

VI Keamanan Informasi 3

II Pendidikan Kewarganegaraan 3

IV Strategi Algoritma 3

08.00-09.30

II Aljabar Linear Matrik 2
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Pil Pengelihatan Komputer 3 B 12 Faisal Fajri Rahani,S.Si., M.Cs. ONLINE

ABJ 4 Ir. Sri Winiarti,S.T., M.Cs. ONLINE

CDEH 24 Anna Hendri Soleliza Jones,S.Kom., M.Cs. ONLINE

FI 2 Miftahurrahma Rosyda,S.Kom., M.Eng. ONLINE

G 1
Ir. Sri Winiarti,S.T., M.Cs. 

Andri Pranolo, S.Kom., M.Cs., Ph.D.
ONLINE

A 2 Dr. Murinto, S.Si., M.Kom. ONLINE

B 5 Herman Yuliansyah,S.T., M.Eng., Ph.D. ONLINE

A,B,C 6 Ali Yusuf,S.Th.I., M.Hum. ONLINE

H,I,J 3 Drs. Nurrochid Hasan, M.Si. ONLINE

ADGJ 20 Arfiani Nur Khusna,S.T., M.Kom. ONLINE

BF 3 Drs.Tedy Setiadi,M.T. ONLINE

C 5 Ali Tarmuji,S.T., M.Cs. ONLINE

EI 1 Guntur Maulana Zamroni,B.Sc., M.Kom. ONLINE

H 3 Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. ONLINE

ADHI 23 Jefree Fahana,S.T., M.Kom. ONLINE

BEJ 6 Mushlihudin,S.T., M.T. ONLINE

CFG 5 Bambang Robiin,S.T.,M.T. ONLINE

Yogyakarta, 8 Agustus 2024
Kaprodi S1 Informatika

Dr. Murinto, S.Si., M.Kom.

II Arsitektur Komputer 3

IV Analisis dan Perancangan Perangkat Lunak 3

10.00-11.30

II Akhlak 2

Kecerdasan Buatan 3IV

Pil Deep Learning 3

08.00-09.30

Rabu, 14 

Agustus 2024


